CRMV-GO

PORTARIA Nº 35, DE 30 DE OUTUBRO DE 2008.

Exclui membro da Comissão Estadual de

Publicidade e Divulgação do CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do seu
Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº. 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho
Federal de Medicina Veterinária,

- Considerando que a zootecnista Roberta de Souza Santos, não manifestou
interesse em participar da Comissão Estadual de Publicidade e Divulgação do CRMV-GO,

RESOLVE,

Art. 1º - Excluir a zootecnista Roberta de Souza Santos da Comissão
Estadual de Publicidade e Divulgação do CRMV-GO.

Art. 2º - A Comissão ficará composta pelos Médicos Veterinários Willian
Vilela Rocha, Wanderson Alves Ferreira, Ronaldo Medeiros de Azevedo, Imara Natalli

Chagas; os Zootecnistas Marcelo Luiz Rodrigues de Souza e Luciana Moura Rufino e a
Assessora de Imprensa Denise Duarte da Silva, sob a Presidência do primeiro.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário, em especial a Portaria nº 25, de 22/09/2008.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Cons

Estado de Goiás, aos trinta dias do mês de out
lho Regional de Medicina Veterinária do

jo de dois mil e oito.

AD/Portaria

Av, Universitária, Qd 113-A, LÊ. 07/09, Setor Leste Universitário

CEP 74.610-100 - Goiâgia - GO - Fone: (52) 3269-6500
crmvygbcrmvgo.arg.br
wwW.crmvgo.org.br